
H O T Ă R Î R E
cu privire la salarizarea personalului Camerei Înregistrării

de Stat în baza Reţelei tarifare unice
 

nr. 323  din  01.06.93
 

Monitor nr.6/184 din 30.06.1993

 
* * *

Abrogat: 15.02.2013
Hotărîrea Guvernului nr.118 din 11.02.2013

 
Întru executarea hotărîrii Parlamentului Republicii Moldova din 25 februarie 1993 nr.1306-XII 

“privind aplicarea Legii salarizării”, Guvernul Republicii Moldova
HOTĂRĂŞTE:

1. Se stabileşte că salarizarea personalului Camerei Înregistrării de Stat se efectuează în modul şi 
în condiţiile prevăzute de hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.139 din 9 februarie 1998 “Cu privire 
la salarizarea funcţionarilor publici şi persoanelor care efectuează deservirea tehnică ce asigură 
funcţionarea autorităţilor publice în baza Reţelei tarifare unice”.

[Alin.1 pct.1 modificat prin Hot. Guv. nr.505 din 15.05.98, în vigoare 09.07.1998]

 
Categoriile de salarizare şi coeficienţii tarifari pentru personalul de conducere şi specialiştii din 

aparatul central al Camerei Înregistrării de Stat se stabilesc în conformitate cu anexa nr.4 la hotărîrea 
sus-numită. Categoriile de salarizare şi coeficienţii tarifari pentru înregistratorii de stat din organele 
teritoriale se stabilesc în mărimile prevăzute pentru specialiştii principali din anexa indicată.

Categoriile de salarizare şi coeficienţii tarifari pentru funcţionarii din aparatul Camerei Înregistrării 
de Stat se stabilesc în conformitate cu anexa nr.9 a hotărîrii sus-numite.

[Alin.3 pct.1 modificat prin Hot. Guv. nr.505 din 15.05.98]

 
2. Prezenta hotărîre se pune în aplicare cu începere de la 1 martie 1993.
 
PRIM-MINISTRU
AL REPUBLICII MOLDOVA Andrei SANGHELI
 
Chişinău, 1 iunie 1993
Nr.323.
 

https://moldlex.md/lexact/11924
https://moldlex.md/lexact/9629
https://moldlex.md/lexact/23129
https://moldlex.md/lexact/22942
https://moldlex.md/lexact/22942

